Unione dei Comuni
Comprensorio di Naxos e Taormina

DETERMINA N. ?ft pEL 5 0S . JolC

Settore Operativo Segreteria Unione

OGGETTO: Progetto Europeo “Welcoming Netwoks for Migrant’ Right and
European Citizenship” Acquisto Gadget promozionali per il IV® e
Ve Evento 2016. Ditta “Dolcezze di Rumia” S. Teresa di Riva.

- Premesso che con delibera del C.D.n. 8 del 19.05.2016 veniva approvato il programma del IV®
Evento del progetto Europeo da svolgersi in Riga dal 21 al 25 Settembre 2016;

- Premesso che con delibera del C.D. n. 9 del 30.05.2016 veniva approvato il programma del V°
Evento del Progetto Europeo da svolgersi in Holloko dal 26 al 30 Ottobre 2016;

- Considerato che per la realizzazione delle manifestazioni occorre provvedere all’acquisto di prodotti
dolciari tipici siciliani ;

- Visto il preventivo pervenuto dalla ditta “Dolcezze di Rumia” assunto al protocollo di questa Unione
con il n. 186 del 14.09.2016 con sede in S. Teresa di Riva via F. Crispi n. 210 per la fornitura di
prodotti dolciari tipici siciliani al costo complessivo di € 381,48 compresa IVA al 10% CIG:
Z9E1B2ESA2 ; '

- VISTO il vigente Statuto;

- Viste le vigenti disposizioni di legge in materia;

- Visto ’OO.EE.LL. Vigente in Sicilia;

DETERMINA
Per tutte le motivazioni espresse in narrativa che qui si intendono riportate e trascritte:

- di impegnare la somma complessiva di € 381,48 al Cap. 70 del bilancio esercizio pluriennale 2015/2017
approvato con delibera dell’Assemblea dell’Unione n. 8 del 26.05.2016, imputandola come da
cronoprogramma sotto riportato;

- di approvare il seguente cronoprogramma di spesa sulla base della norme e dei principi contabili di cui al
D.Lgs 23.06.2011 n. 118 (Armonizzazioni sistemi contabili)

Imputazione dell’impegno Esigibilita della somma

Anno 2016 € 381,48 Anno 2016 € 381,48

- di dare atto che il pagamento sara effettuato dietro regolare presentazione di fattura nonché previa
verifica di regolarita contributiva delle misure in materia di tracciabilita di pagamento.

Il Res%nministrativo



Sulla proposta di determina il sottoscritto:

Responsabile del Servizio Finanziario, ai sensi del comma 5,art.55 Legge 15.5.97, n° 127
esprime il seguente Visto di regolarita contabile, attestante la copertura ﬁnan21ar1a di
Euro  3&1.4%

All’intervento del bilancio corrente esercizio, P.E.G. Capitolo n° Fo
Somma stanziata Euro___ /Ao, &0
Variazioni in aumento Euro '
Variazioni in diminuzione Euro il
Somme gia impegnate Euro =
Somma disponibile Euro 500, O

Impegno N° A
/j

_I

Giardini Naxos, li f g ../ / /»{

11 Responsabﬂe/ ¢./ ﬁefvmo ﬁnan21?¢)

11 sottoscritto Messo Notificatore attesta che la presente determina ¢ stata affissa
All’ Albo Pretorio dal al

IL MESSO NOTIFICATORE



